FICHE PRODUIT T35ENT
Profilé métallique de raccordement de largeur 35 mm sur porteurs
pour la réalisation de plafond suspendu apparent.
APPLICATIONS ET SOLUTIONS
Plafond suspendu apparent.
ENTRETOISES T35
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
DESCRIPTION
    Disponible en blanc ou galva
AVANTAGES PRODUITS
Produit Unité de vente (UV) Palette
Code EAN
Référence
Dimensions (mm)
Barres/
carton
Long/
carton
(m)
Poids/
carton
(kg)
Nb de
cartonsLong.
(mm) A B
T35BLANCENT-1200* 1200 38 35 30 36,00 15,60 / 3602440001813
T35GALVAENT-1200* 1200 38 35 30 36,00 15,60 / 3602440005927
T35BLANCENT-1506 1506 38 35 30 45,18 19,50 25 3602440001820
T35GALVAENT-1506 1506 38 35 30 45,18 19,50 25 3602440001875
T35BLANCENT-1995* 1995 38 35 15 29,92 12,90 / 3602440001837
T35GALVAENT-1995* 1995 38 35 15 29,92 12,90 / 3602440001882
    * Produit non stocké, disponible sur commande avec une quantité minimum d’une palette.
Délai de 4 semaines.